Mẫu số 1

	TÊN CƠ QUAN CHỦ QUẢN....

TÊN NHÀ XUẤT BẢN......

Số : ..................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........., ngày...... tháng...... năm........

GIẤY ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH XUẤT BẢN

Kính gửi : Cục Xuất bản

	TT
	Tên tác phẩm
	Tác giả
	Người dịch, hiệu đính
	Tên nguyên bản
	Ngữ được dịch
	Ngữ xuất bản
	Xuất bản lần đầu
	Tái bản
	Nhà nước  đặt hàng
	Thể loại
	Tóm tắt                    nội dung
	Khuôn khổ
	Số trang
	Số lượng in
	Phương thức xuất bản
	Đối tượng phục vụ
	Thời gian phát hành

	Tự xuất bản
	Liên kết (tên, địa chỉ tổ chức liên kết)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)
	(15)
	(16)
	(17)
	(18)
	(19)

	I. Chính trị, pháp luật

	II. Khoa học - công nghệ, kinh tế

	III. Văn hóa - xã hội, nghệ thuật

	IV. Văn học

	V. Giáo khoa - giáo trình - tham khảo

	VI. Thiếu niên, nhi đồng

	VII. Từ diển, ngoại văn

	Xét duyệt của cơ quan chủ quản

(Ký tên, đóng dấu)
	Lãnh đạo nhà xuất bản

(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 2

	BỘ VĂN HOÁ - THÔNG TIN

CỤC XUẤT BẢN

Số:....../XB-QLXB

V/v xác nhận đăng ký kế hoạch xuất bản
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày..... tháng  8 năm 2005

GIẤY XÁC NHẬN ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH XUẤT BẢN

Kính gửi: Nhà xuất bản

Căn cứ các Điều 18 và 26 Luật Xuất bản ngày 03/12/2004, Điều..... Nghị định số...../2005/NĐ-CP ngày.... tháng.... năm...... của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Xuất bản, Cục Xuất bản xác nhận:

1. Giấy đăng ký kế hoạch xuất bản số......./....... ngày........ tháng....... năm....... của Nhà xuất bản......................... với tổng số.................. tên xuất bản phẩm đã đăng ký tại Cục Xuất bản.

2. Số đăng ký kế hoạch xuất bản ghi trên xuất bản phẩm là:
M-NĂM KẾ HOẠCH/CXB/i-Y/TÊN NXB
Trong đó:

M là số thứ tự trong sổ quản lý đăng ký kế hoạch xuất bản của Cục Xuất bản;

i là số thứ tự tên xuất bản phẩm trong giấy đăng ký kế hoạch xuất bản của nhà xuất bản;

Y là số giấy đăng ký kế hoạch xuất bản của nhà xuất bản.

Ví dụ: 2-2005/CXB/15-55/KĐ là số đăng ký kế hoạch xuất bản được ghi trên một xuất bản phẩm của Nhà xuất bản Kim Đồng.

Cục Xuất bản thông báo để nhà xuất bản biết.

CỤC TRƯỞNG CỤC XUẤT BẢN

Mẫu số 3

	Tên đơn vị .............

      Số:

V/v đăng ký nhập khẩu xuất bản phẩm
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày..... tháng  8 năm 2005

ĐĂNG KÝ DANH MỤC NHẬP KHẨU XUẤT BẢN PHẨM

Căn cứ Luật Xuất bản ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn Nghị định số .../200.../NĐ-CP ngày ...../......./200... của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật Xuất bản;

Căn cứ vào Giấy phép hoạt động kinh doanh nhập khẩu xuất bản phẩm do Bộ Văn hoá - Thông tin cấp ngày..........tháng........năm.....,

Công ty.............. xin đăng ký danh mục nhập khẩu xuất bản phẩm:

1. Tổng số tên xuất bản phẩm nhập khẩu:................
................................

2. Tổng số bản.................................................................
............................

3. Nhập khẩu từ nước:.......................................................
.....................

4. Tên nhà cung cấp:.......................................................
........................

5. Cửa khẩu nhập:...........................................................................
.......

6. Kèm theo văn bản này là danh mục chi tiết xuất bản phẩm nhập khẩu.

 Công ty...................xin cam kết thực hiện đúng các quy định tại Luật Xuất bản, Nghị định hướng dẫn chi tiết thi hành Luật Xuất bản đồng thời chịu trách nhiệm về nội dung, hình thức của xuất bản phẩm và mọi hoạt động liên quan đến việc nhập khẩu xuất bản phẩm.

	Thủ trưởng cơ quan

(Ký tên, đóng dấu)

Mẫu số 3

Tên đơn vị:...............

DANH MỤC ĐĂNG KÝ NHẬP KHẨU XUẤT BẢN PHẨM

(Kèm theo công văn đăng ký số:..............ngày......tháng.......năm........)

	STT
	Mã số sách
	Tên xuất bản phẩm bằng tiếng nước ngoài
	Tên xuất bản  phẩm bằng tiếng Việt
	Tác giả
	Nhà xuất bản
	Thể loại
	Số bản
	Băng, đĩa kèm theo xuất bản phẩm
	Hình thức khác

	Đĩa
	Băng
	Cassette

	1

	2

	3

	...

	...

	...

	...

	Thủ trưởng cơ quan

(Ký tên, đóng dấu)